
ESTAI)O I)IJ SERGIPE
PREFEITURA MUNI(]IPAL DE MOITA BONITA

Portirria \! 74/2023
De 28 dc ablil de 2023

Dispire sobre a nomeação de Valeska Bispo

Sobral no cargo de Gerente Material e

Patrlmônio, e dá outras proúdências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MOITA BONITA, ESTADO DE SERGIPE, Vagner Costa

da Cunha, no uso de suas atribuições lcgais, em especial aos poderes a ele conferidos

nos moldes do Art.B4, inciso Il, da Lei 0r'girrica Municipal,

RESOLVE:

ArL 1o - Nomear Valeska Bispo Sobral, purtador(a) do CPF: 084.135.375-17, para

ocupar o cargo, em comissão, de Gerente lvlaterial e Patrimônio, delegando-lhe todas

as competências inerentes ao cargo.

AÍt 2e - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo

os seus efeitos para o dia 6 de abril de 202'3.

cUMPRA-SE E PUBLTQUE-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAI, DI NIOITA BONITA/SE, EM 28 DE ABRIL DE

2023.

VAG CUNHA
ntctpa

Endereço: Praça Santa Terezinha,'26, (.cntro- CEP 49.560-000 - Moita Bonita - SE
Fone/fax. (7 9) 3453- 1255 [- M Al l-: {abinete@moitabo

aÀ\


